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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit:  14.07.2025			               Ora: 10.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Mevlida Krstinic

	2. Arta Vila

	3. Elmira Abazi

	4. Albion Balaj

	5. Melisa Bitiqi

	6. Gerta Hoxhaj

	7. Blin Lota

	8. Fjolla Rushiti

	9. Lirim Asllani

	10. Shkurte Bytyqi

	11. Besa Mehmeti

	12. Benita Shabani

	13. Shkurta Haziri

	14. Shpend Gashi

	15. Esma Halimi

	16. Ermal Rushiti

	17. Erisë Rushiti

	18. Nexhmije Shala

	19. Vlera Mulla

	20. Drita Hashani
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